
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

17 марта 2024 года     № 13/79 
  
 

Екатеринбург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых 

избирательных комиссий  

Кировского района города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь статьями 21, 67 Федерального закона от 10 января 2003 

года N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 25, 

пунктом 3 статьи 80 Избирательного кодекса Свердловской области, в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 8 февраля 2024 года №  5/33 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», в 

связи с увеличением численности избирателей, подавших заявление о 

голосовании по месту нахождения, Кировская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :   

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых 

избирательных комиссий Кировского района города Екатеринбурга в новой 

редакции (прилагается).  



2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1407 Кировского района города Екатеринбурга, в 

количестве, установленном настоящим решением, с оформлением 

соответствующего акта 17 марта 2024 года. 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1407 Кировского района города Екатеринбурга и 

разместить на сайте Кировской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.В. Панову. 

 

 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

    

 

 

 

С.В. Панова 

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В. Лашко 

 
 


